
ZARZĄDZENIE Nr 44/2017 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 02 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Winnica przeprowadzonych w dniu 12 marca 2017r. 

 

 

 

 Na podstawie §9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

20 października 2015r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej  

(Dz. U. 2015 ,poz. 1743 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2016, poz. 1506 ze zm.) zarządzam  

co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję ds. oceny i brakowania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Winnica w dniu 12 marca 2017r. w składzie: 

 

1.  Jadwiga Pydynowska- Sekretarz Gminy- przewodnicząca komisji 

2.  Ewa Zalewska- inspektor ds. organizacyjno- kadrowych i obsługi Rady Gminy- członek komisji 

3. Agnieszka Ciemerych- inspektor ds. księgowości podatkowej i ewidencjonowania działalności 

gospodarczej – członek komisji 

4.  Eliza Kowalewska- referent ds. oświaty, księgowości i wymiaru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz archiwum zakładowego- członek komisji 

 

§2 

Zadaniem komisji jest dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Winnica przeprowadzonych dnia 12 marca 2017r., oraz zniszczenie 

przedmiotowej dokumentacji po uprzednim uzyskaniu zgody na brakowanie akt od Archiwum 

Państwowego m. st. Warszawy, oddział w Mławie przez spalenie lub pocięcie. 

 

 

§3 

1. Po komisyjnym zniszczeniu dokumentacji niearchiwalnej Komisja sporządzi protokół 

zniszczenia. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany w 2 egzemplarzach do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie w terminie do dnia 15 sierpnia 2017r. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


